1

2020年８月 21日

各 位

東 京 都 新 宿 区 新 宿 二 丁 目 １ 番 １ １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  上 原  彩 美

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 管  理  部  長  三  宅   公  崇

E - m a i l  ir3845@i-freek.co.jp

U R L  https：//www.i-freek.co.jp/

新株予約権の行使に関するお知らせ

2018年４月 16日付にて発行いたしました当社の第 15回新株予約権につきまして、本日下記の通

り行使が行われましたのでお知らせいたします。

記

新株予約権の行使報告

（１）新株予約権の名称     株式会社アイフリークモバイル第 15回新株予約権

（２）行使日          2020年８月 21日

（３）行使価額         １株あたり 284円

（４）行使新株予約権数     352個

    （内訳）永田浩一  352個

（５）交付株式数        普通株式 352,000株

（６）行使価額総額       99,968,000円

（７）未行使新株予約権総数   1,453個

（８）行使期間         2018年４月 17日から 2021年４月 16日まで

以上

mailto:ir3845@i-freek.co.jp